
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4268546 Datum vydání: 23.10.2024

Cena za nemovitost:

1 590 000 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Hledáte klidné a příjemné místo obklopené nádhernou přírodou?
Nabízím k prodeji dům v malebné obci Bahno, která je součástí
obce Černíny v okrese Kutná Hora. Obec se nachází jen 3,5 km od
Černín a 10 km od historického města Kutná Hora, kde najdete
veškerou občanskou vybavenost.

Dům, který byl dosud využíván převážně k rekreaci, je určen ke
kompletní rekonstrukci, což vám dává jedinečnou příležitost
vytvořit si domov podle svých představ. Je podsklepený a nabízí
možnost využití půdního prostoru pro rozšíření obytné části. Je
napojen na studnu a na zahradě je umístěna jímka, která není
přivedena do domu, protože toaleta byla venku. V obci není
kanalizace.
 Na zahradě, která patří k domu, si užijete soukromí a pohodu, ať
už si chcete vychutnat kávu nebo se věnovat zahradničení.

Bahno je skvěle dostupné díky autobusové i vlakové dopravě na
trati Kutná Hora - Zruč nad Sázavou.

Přijeďte se osobně podívat a objevte kouzlo, které obec Bahno
nabízí. Ráda Vás nemovitostí provedu.

ID inzerátu ESO: 4268546
Inzerát vydán: 08.08.2024
Inzerát aktualizován: 23.10.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 367 m2
Užitná plocha: 55 m2
Zastavěná plocha: 112 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Silvie Krupková
Tel:

+420 774 505 040
Email:

silvie@khreality.cz

První kutnohorské

reality s.r.o.
Tel:

Adresa:

Tylova 390, 28401 Kutná

Hora
Web:

www.khreality.cz


